
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

Chorzów, Chorzów II

Cena 258 000 zł

Mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 48,30 m2 - Chorzów, ul. Lompy
Mieszkanie znajduje się w zadbanym i docieplonym budynku na 3 piętrze.
Lokal mieszkalny do remontu. Istnieje możliwość wygospodarowania 3 pokoi (w tym jeden z aneksem
kuchennym).

Charakterystyka nieruchomości:
- 2 niezależne pokoje 
Duży pokój z balkonem.
Drugi pokój do dowolnego zagospodarowania
- przedpokój z miejscem na szafę oraz garderobę
- łazienka z WC 
- do mieszkania przynależy piwnica

Standard nieruchomości:
- okna PCV
- centralne ogrzewanie 
- ciepła woda ogrzewana przy pomocy piecyka gazowego
Parking dla mieszkańców z tyłu budynku.
Niskie opłaty czynszowe: 560 zł (obejmuje fundusz remontowy, eksploatację i media oraz C.O.)

Atrakcyjna lokalizacja.
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Lokalizacja nieruchomości z dostępem do wszelkiego rodzaju punktów usługowo handlowych, szkoły,
przedszkola, przychodni, sklepów, punktów gastronomicznych, przystanków komunikacji miejskiej, terenów
rekreacyjnych.

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1439/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 258 000 PLN Cena za m2 5 342 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Chorzów Gmina Chorzów

Miejscowość Chorzów Dzielnica - osiedle Chorzów II

Ulica Lompy Powierzchnia całkowita 48 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Czynsz administracyjny 560 PLN

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


